PRODUCT DATASHEET
DS-GF12.090V
2026-05-30
SONNENSCHEIN 90V 98Ah Deep Cycle Accu
Battery / Accu  |  SONNENSCHEIN  |  GF12.090V
Geavanceerde GEL-elektrolyttechnologie biedt superieure tolerantie voor diepe
ontlading, waardoor kritieke systeemfouten tijdens langdurige stroomvraag worden
voorkomen. Deze accu integreert in hernieuwbare energie- en back-
upvoedingssystemen, wat zorgt voor betrouwbare energieopslag en continue
operationele continuïteit.
Kenmerken
• Levert continu vermogen gedurende langere perioden dankzij een capaciteit van
98Ah (C20), wat zorgt dat kritieke systemen operationeel blijven.
• Ontwikkeld voor installaties met hernieuwbare energie en back-up stroomsystemen,
en biedt betrouwbare energieopslag.
• Maakt gebruik van geavanceerde GEL-elektrolyttechnologie voor superieure
tolerantie bij diepe ontlading en onderhoudsvrije werking.
• Ontworpen voor integratie in diverse energiesystemen met een specifiek type
terminal (Term A) voor veilige verbindingen.
NOMINALE SPANNING
12 V
NOMINALE CAPACITEIT (C20)
98 Ah
GEWICHT
36,5 kg
BEVESTIGINGSTYPE
B00
Technische Specificaties
 General Information
 Technologie Deep Cycle Accu
 Chemie Loodzuur
 Elektrische Specificaties
 Nominale Spanning 12 V
 Nominale Capaciteit (C20) 98 Ah
 Fysieke Specificaties
 Lengte 513 mm
 Breedte 189 mm
 Hoogte 219 mm
 Gewicht 36,5 kg
 Layout
 Poolpositie +L
 Bevestigingstype B00
Regelgeving
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: GF12.090V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.